СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО 1-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 20 июня 2018 г. № 14
с. Лозовое
Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Лозовского 1-го  сельского поселения второго созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании решения избирательной комиссии Лозовского 1-го  сельского поселения от 20 июня 2018 года № 5 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Лозовского 1-го  сельского поселения», Совет народных депутатов Лозовского 1-го  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Лозовского 1-го  сельского поселения второго созыва (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).
2. Опубликовать настоящее решение в сроки, установленные частью 8 статьи 21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Лозовского 1-го
сельского поселения

	Н.И.Лукьянчикова

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов Лозовского 1-го сельского поселения

от 20.06.2018 г. № 13
Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Лозовского 1-го сельского поселения второго созыва
Один многомандатный округ (11 мандатов).
Границы избирательного округа: вся территория Лозовского 1-го сельского поселения.

Число избирателей на 01.06.2018 года - 1457.

Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов Лозовского 1-го сельского поселения

от 20.06.2018 № 14
Графическое изображение схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Лозовского 1-го  сельского поселения второго созыва